
 

S P R A W O Z D A N I E 

 

z działalności Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Sucha Beskidzka  

w 2020 roku 

 

Komisja Spraw Społecznych Rady Miasta Sucha Beskidzka w roku sprawozdawczym 

działała w składzie: Tadeusz Kosman - przewodniczący oraz członkowie Bogusława 

Hudziak, Małgorzata Kulka, Maria Kuś, Janusz Siwiec, Mateusz Szklarczyk i Piotr 

Wróbel. W 2020 r. Komisja odbyła dziewięć posiedzeń; w tym  

cztery posiedzenia wspólnie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów. 

Zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miasta Uchwałą Nr XV/134/2020 z dnia  

25 lutego 2020 r. planem pracy, Komisja zajmowała się w głównej mierze sprawami 

dotyczącymi oświaty, zdrowa, kultury, sportu, pomocy społecznej, przestrzegania 

prawa i porządku publicznego, funkcjonowaniem organizacji pożytku publicznego, 

a także bieżącymi sprawami z działalności samorządu.  

Komisja analizowała działalność wszystkich instytucji kultury, w szczególności 

zajmowała się zmianami organizacyjnymi wynikającymi z utworzenia Centrum 

Kultury i Filmu. Zapoznała się z działalnością placówek oświatowych, Miejskiej 

Przychodni Zdrowia, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Poza ustalonym 

planem pracy Komisja zajmowała się między innymi opiniowaniem Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 - 2023 oraz Programu Opieki Nad 

Zwierzętami Bezdomnymi na rok 2020. Komisja na wspólnych posiedzeniach 

z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów opiniowała projekt budżetu Gminy 

oraz projekty uchwał dotyczące ustalenia dopłaty do cen za wodę i odprowadzanie 

ścieków, zmiany studium oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla miasta Sucha Beskidzka. Jedno z grudniowych wspólnych posiedzeń Komisji 

poświęcono omówieniu i zaopiniowaniu projektów uchwał dotyczących gospodarki 

odpadami. Dużo czasu przeznaczono również na przeanalizowanie całości zagadnień 

związanych z działalnością Przedsiębiorstwa Turystycznego "Beskidy - Tourist" i 

funkcjonowaniem linii publicznego transportu zbiorowego w związku ze zgłoszeniem 

prezesa o zawieszeniu tej linii. Wydano wiele opinii w sprawach wiążących się 

z problematyką społeczną i możliwościami poprawy warunków życia mieszkańców 

miasta.  



 

Ponadto Komisja Spraw Społecznych wydawała inne opinie dotyczące zagadnień 

w sprawach bieżących podejmowanych przez Burmistrza i Radę Miasta.  

Praca Komisji została szczegółowo udokumentowana w protokołach posiedzeń. 

Wnioski i ustalenia z  posiedzeń  Komisji  przekazywane były Burmistrzowi Miasta 

i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

W czasie obrad Komisja sformułowała 8 wniosków, wydała 26 opinii i przyjęła 

16 informacji.  

Frekwencja w czasie posiedzeń była dobra. Jeden członek Komisji nie brał udziału 

w trzech posiedzeniach, drugi w dwóch, trzech członków Komisji opuściło po jednym 

posiedzeniu, dwóch członków Komisji wzięło udział we wszystkich posiedzeniach 

Komisji. 

 

 

 

              Przewodniczący Komisji    

                      Spraw Społecznych    

 

                   Tadeusz Kosman  


